
 

 

MØTE NR. 7/2016 

 

HOVEDUTSKRIFT 
Utviklingsutvalget 

 

Møtested: Rådhuset   

Møtedato: 29.11.2016 Tid: Fra kl.:  10:00 til kl.: 13:00 

 

TIL STEDE PÅ MØTET: 

 

Innkalte: 
Funksjon Navn Forfall Møtt for 

Leder Randi Solli Pedersen, AP   

Nestleder Ingar Eira, AP FO  

Medlem Karl Nikodemussen   

Medlem Jan Edvard Nilsen   

Medlem Jorunn Mikkelsen FO  

Varamedlem Tor Ottem  Ingar Eira 

 

 

Fra adm. (evt. andre): Gunnar Lillebo, rådmann. 

Terje Wikstrøm, ordfører. 

Kim Rydningen, politisk sekretær. 

  

  

MERKNADER: 

 

SAKSLISTA: 

Det fremkom ingen merknader til innkallingen. 

 

Godkjent. 

  

BEHANDLEDE SAKER:  Fra og med sak 37/16 til og med sak 38/16. 

  

UTSKRIFTER:  

Hovedutskrift er sendt til: Medlemmene, kontrollutvalget, rådmann, ordfører, 

kommunale ledere, saksbehandlere, media, VEFIK IKS, 

KUSEK IKS; biblioteket, servicekontoret og kommunens 

hjemmeside: www.kvalsund.kommune.no 

  

 

http://www.kvalsund.kommune.no/


  

SAKSLISTE 
 

Saksnr. Arkivsaksnr.   

 Tittel  

37/16 16/1024  

 GODKJENNING AV PROTOKOLL - UTVIKLINGSUTVALGET - 

27.10.2016  

 

38/16 16/1007  

 BUDSJETT 2017 / ØKONOMIPLAN 2017-2020  

 



  

 

SAKSFREMLEGG 

KVALSUND KOMMUNE 

Utviklingsutvalget 

 
 

Saksbehandler: Kim Rydningen Arkiv: 030 

Arkivsaksnr.: 16/1024  

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

37/16 Utviklingsutvalget 29.11.2016 

 

GODKJENNING AV PROTOKOLL - 

UTVIKLINGSUTVALGET - 27.10.2016 

 
 

Leders innstilling: 
 

Saken legges frem uten leders innstilling. 

 

 

 

 

Behandling: 
Det fremkommer av protokoll 27.10.2016 at Yngve Nilsen står som AP medlem, dette skal 

endres til SV. 

 

Protokoll av 27.10.2016 godkjennes med endring i parti for medlem Yngve Nilsen. 

 

 

 

 

Vedtak: 
Protokoll av 27.10.2016 godkjennes med endring i parti for medlem Yngve Nilsen. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



  

SAKSFREMLEGG 

KVALSUND KOMMUNE 

Utviklingsutvalget 

 
 

Saksbehandler: Gunnar Lillebo Arkiv: 151 

Arkivsaksnr.: 16/1007  

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

38/16 Utviklingsutvalget 29.11.2016 

 

BUDSJETT 2017 / ØKONOMIPLAN 2017-2020 

 
 

Leders innstilling: 
 

Saken legges frem uten leders innstilling. 

 

 

 

 

Behandling: 
Randi Solli Pedersen, AP, fremmet følgende fellesforslag på vegne av AP/KRF: 

Utviklingsutvalget støtter prosjektet oppvekstsenter med en byggestart i 2020. 

UU ber om at investeringstiltak 2017-2020 retter seg mot tiltak for økt nærings- og 

samfunnsutvikling. 

 

VOTERING: 

Fremlagt fellesforslag, enstemmig vedtatt.  

 

 

 

 

Vedtak: 
Utviklingsutvalget støtter prosjektet oppvekstsenter med en byggestart i 2020. 

UU ber om at investeringstiltak 2017-2020 retter seg mot tiltak for økt nærings- og 

samfunnsutvikling. 

 

 

 

  


	P160037SS
	P160037BS
	P160037BE
	P160037VS
	P160037VE
	P160037SE
	P160038SS
	P160038BS
	P160038BE
	P160038VS
	P160038VE
	P160038SE

